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Förslag om mer belysning och staket i parkleken 

Odlarängen i Tallkrogen 
Svar på medborgarförslag 

 
Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Magnus Rönnholm om mer belysning och staket i 

parkleken Odlarängen i Tallkrogen. Föreslagna åtgärder kommer inte att 

genomföras. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulla Thorslund 

stadsdelsdirektör Lena Rabe 

 avdelningschef 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag till stadsdelsnämnden föreslår Magnus Rönnholm att 

parkleken Odlarängen ska förses med mer belysning och staket. Åtgärderna 

föreslås för att öka säkerheten i parken. 

 

Parken byggdes om så sent som 2006 och fick nya lekredskap, beläggning, staket, 

belysning med mera. Programförslaget till ombyggnaden togs fram av en 

arbetsgrupp bestående av bland andra boende, brukare och stadsdelsförvaltningen. 

Förvaltningen anser därför att ytterligare investeringar vare sig är möjliga eller 

aktuella.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service.  
 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 18 januari 2012 anmäldes ett 

medborgarförslag som hade lämnats in av Magnus Rönnholm. Rönnholm 

representerar en föräldragrupp på den enskilt drivna förskolan Parken i Tallkrogen. 

Han föreslår att den i hans tycke redan trivsamma parkleken Odlarängen 

kompletteras med mer belysning och staket för att öka säkerheten för barnen som 

vistas där.   

 
Förvaltningens synpunkter och förslag 

Parkleken Odlarängen var ett av projekten i satsningen på stadsdelsförnyelse som 

beslutades av kommunfullmäktige hösten 2003. Projektet avslutades i december 

2006. Parkleken fick ny lekutrustning, ny markbeläggning, regnskydd, 

parkbänkar, staket och belysning. Förslaget till ombyggnaden togs fram av en 

arbetsgrupp bestående av boende, brukare, föreningar, stadsdelsförvaltningen och 

dåvarande gatu- och fastighetskontoret.  

 

Den enskilt drivna förskolan Parken saknar egen instängslad gård i anslutning till 

sin verksamhet. Det innebär förmodligen att de ser behov av mer staket och 

belysning i parkleken Odlarängen. Förvaltningen har också förståelse för 

önskemålen men har ändå inte möjlighet att genomföra föreslagna åtgärder. 

 

Utformningen av avgränsande staket och belysning föreslogs av arbetsgruppen för 

ombyggnaden av parkleken Odlarängen. Ombyggnadsprojektet har utförts med 

stort inflytande från närboende och brukare. Det är inte mer än drygt fem år sedan 

parken byggdes om. Efter så kort tid är inte försvarbart att göra nya investeringar 

varför förvaltningen lämnar förslaget utan åtgärd.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänste-

utlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga  

Medborgarförslag från Magnus Rönnholm om mer belysning och staket i 

parkleken Odlarängen i Tallkrogen 


